



## **„Nowa Huta w czterech smakach” - wiosenny bieg już jutro**

2017-04-01

**Już jutro, 2 kwietnia odbędzie się wiosenna edycja biegu crossowego „Nowa Huta w czterech smakach”. Zawody odbędą się w rejonie Przylasku Rusieckiego.**

„Nowa Huta w czterech smakach” to cykl czterech biegów crossowych w czterech różnych zakątkach Nowej Huty. Najbliższy bieg odbędzie się w rejonie Przylasku Rusieckiego. Kolejny, w czerwcu – przy Łąkach Nowohuckich, a ostatni, w październiku – przy Zalewie Zesławickim.

Każdy, kto weźmie udział w czterech biegach, pokona łącznie dystans maratonu – 42 km 195 m. Trasa każdego biegu to około 10 km.

Wyjątkowy jest też medal, który w biegu zimowym miał kształt nowohuckiego osiedla Centrum A a teraz, w edycji wiosennej – kształt osiedla Centrum B. - Medal w każdym biegu będzie inny i każdy będzie odwzorowywał jedno z nowohuckich osiedli. Medale razem utworzą mapę Nowej Huty – mówi Marta Kozłowska, która opracowała koncepcję i zaprojektowała medale. Medale są magnesami.

- Jesteśmy po pierwszej edycji wydarzenia, która odbyła się 5 lutego. Trasa 10 kilometrowego biegu crossowego wiodła od Yacht Klubu Polskiego Kraków, przy os. Mogiła, wzdłuż Wisły i następnie wałem przeciwpowodziowym do mety przy Yacht Klubie. Wystartowało ponad 100 osób – mówi Paweł Derlatka, pomysłodawca i kierownik zawodów.

- Słyszymy dużo pozytywnych opinii o naszej inicjatywie i bardzo nas to cieszy. Celem zawodów jest promocja Nowej Huty, promocja zdrowego trybu życia i aktywności ruchowej. Poznajemy Nową Hutę i siebie nawzajem, i chcemy rozwijać naszą inicjatywę, włączając w nią coraz więcej osób – dodaje.

- Zależy nam na podkreśleniu wyjątkowości Nowej Huty i integracji biegaczy z różnych środowisk, ale organizując biegi realizujemy też inne cele – mówi Magdalena Zyguła z Fundacji 4 Alternatywy.

- 5 zł z każdej opłaty startowej wpłacanej przez zawodników naszych biegów przeznaczamy na potrzeby bezdomnych zwierzków. W czasie biegów organizujemy też zbiórki karmy, zabawek, środków higienicznych dla psiaków, które nie mają swoich ludzi – zaznacza.

„Nowa Huta w czterech smakach” to ciepła, bezpośrednia atmosfera, wielkie zaangażowanie wolontariuszy, uśmiechy zawodników przekraczających linię mety. Serdecznie zapraszamy na bieg wiosenny - już 2 kwietnia.